
ZARZĄDZENIE NR 27.2022 
BURMISTRZA PRZECŁAWIA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 r. zadań publicznych 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535 i 2490) 
w związku z   Uchwałą XLI//330/2021 Rady Miejskiej w Przecławiu z dnia 23 listopada 2021 roku w sprawie  
uchwalenia rocznego  Programu Współpracy Gminy Przecław z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok Burmistrz Przecławia zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w ramach otwartego  konkursu  ofert ogłoszonego Zarządzeniem Burmistrza 
Przecławia nr 18.2022 z dnia 14 lutego 2022  roku wpłynęło 9 ofert na realizację zadań publicznych.  Złożone 
oferty dotyczyły następujących obszarów priorytetowych: 

1) Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego- 2 oferty, 

2) W zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnej - 2 oferty 

3) W zakresie organizacji wypoczynku  dzieci i młodzieży - 1 oferta 

4) W zakresie wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej – 4 oferty. 

§ 2. Wykaz ofert na realizację zadań publicznych wybranych w postępowaniu konkursowym oraz 
przyznanych środków stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Renata Siembab 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5A1C27-2DAB-4A31-9583-5A07AA29E73C. 



Załącznik do zarządzenia Nr 27.2022 

Burmistrza Przecławia 

z dnia 29 marca 2022 r. 

WYKAZ OFERT W ZAKRESIE DZIAŁALNOŚCI WSPIERAJĄCEJ ROZWÓJ WSPÓLNOT 
I SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ 

Lp Nazwa podmiotu składającego 
ofertę 

Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 Koło Gospodyń Wiejskich w 
Tuszymie 

Śladami Szejka z Podkarpacia 7 000,00 

2 Klub Seniora "Złoty Wiek" Seniorzy na lubelskiej ziemi 2 500,00 

WYKAZ OFERT W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ 

Lp Nazwa podmiotu składającego 
ofertę 

Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 TopCoat Consulting Szach Mielec Organizacja Szkoleń dzieci i młodzieży w 
szachach 

4 000,00   

2 Klub Sportowy POTOK Dobrynin 15 lat minęło - rodzinny piknik sportowy z 
okazji 15-lecia działalności Klubu 
Sportowego Potok Dobrynin" 

4 000,00 

3 Ludowy Klub Sportowy SKORPION 
Wylów 

Wiosna 22 0 

4 Ludowy Klub Sportowy TEAM 
Przecław 

W zdrowym ciele zdrowy duch... 
zakończenie lata z piłką nożną Team 
Przecław 

2 000,00 

WYKAZ OFERT W ZAKRESIE ORGANIZACJI WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY 

Lp Nazwa podmiotu składającego 
ofertę 

Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 Ludowy Klub Sportowy TEAM 
Przecław 

"Wakacje z piłką„ - obóz sportowy dla 
Szkółki Piłkarskiej Team Przecław  

4 000,00 

WYKAZ OFERT W ZAKRESIE KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY 
I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Lp Nazwa podmiotu składającego 
ofertę 

Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 Stowarzyszenie "Orkiestra Dęta OSP 
Dobrynin" 

"Znajdź w sobie talent" - organizacja 
nauczania muzycznego oraz tanecznego dla 
dzieci i młodzieży jako forma wspierania 
amatorskiego ruchu artystycznego w Gminie 
Przecław 

4 000,00 

2 Stowarzyszenie Przyjaciół 
Młodzieżowej Orkiestry Gminy 
Przecław 

"Nasza Niepodległa - pisana słowem, 
muzyką, pieśnią"  

6 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5A1C27-2DAB-4A31-9583-5A07AA29E73C. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

